Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana l J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Torneo 47A° FESTIVAL CITTA DI TORINO 1801020A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2018 - 07-01-2018
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RICCA ROBERTO -
Partecipanti 31

Sito Internet

| Yao Stefano 11

) DaviAlessandro &1 1 4 Bergero Simone 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Itahana' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Yao Stefano 5.51TA 19.022.0115. 01 20. 012272 1984 2386 6 5103300321000 1999
2 2 NC Davi Al essandro 4.51TA 19.521.5115. 5 15. 512199 1920 21136 4113210320100 1994
3 4 NC Bergero Si nobne 4.01 TA 21.525.0116.0 16. 2: 2046 1977 21036 2403120312000 1999
4 6 NC Fassi o Luca 4.01TA 20.5'23.015.013. 2:2002 1956 20826 3213111321000 1976
5 3 NC Wyol | ey Jos 4.01 TA 20.522.0115.012. 012074 200321296 4023201320100 1974
6 5 NC Fi nocchiaro G anluc 4.01TA 19.021.5113.5 12. 512043 1892 20186 3213210311100 1990
7 11 NC De Barberis Massinp4.01TA 19.520.5 15.012. 511926 1983 208063213210311100 1954
8 18 NC Novaria |van 4.0 TA 17.0118.0113.0 10.011776 1880 20056 4023300310200 1958
9 8 NC Tri podi Enzo 4.01 TA 16.5'18.512.5 10. 511974 1799 19256 4023102330000 2003
10 7 NC M na Marco 4.01 TA 16.518.0112. 0110. 011981 1878 20046 3213201312000 1999
11 13 NC Costea M hai 3.51TA 15.016.0111. 0 6. 50 1907 1795 185363123012330000 1992
12 16 NC Gar bezza Davi de 3.51TA 14.515.510. 0 6. 00 1802 185018796 3123111320100 2001
13 9 NC Li zzul -coppe Mrko 3.51TA 10.0'11.017.50 5. 75 1936 176517946 3123210310200 2001
14 19 NC Mant ovan G useppe 3.01TA 18.0120.0114.09. 25 1764 1838 18386 1413120302100 1954
15 10 NC Martin Tiziano 3.0l TA 17.019.0111.5 7. 00 1934 183918406 2223210301200 1959
16 21 NC Coqueraut Jean Dom 3.0 TA 16.016.0112.0'6.75 1756 1869 187052123201201100 1950
17 15 NC Dor oneychuk Anton 3.01TA 15.516.510. 0 5.00 1806 1847 18486 3033201310200 1991
18 31 NC Rot ondaro Al berto 3.01TA 13.0'13.019.00 3.50 1551 1788 171752032101310210 2006
19 20 NC Rossetti Matteo 3.0 TA 12.013.018.00 4.75 1757 1788 17896 2223210301200 1983
20 30 NC Coquer aut Lodewk 2.51TA 16.0 16.0112.0'5.25 1620 1790 171951223111201100 1948
21 14 NC Ratti Marco 2.51TA 16.518.0112.55.25 1861 1818 17626 2134202201100 1957
22 27 NC Briata Nicol o' 2.51TA 15.518.0111.5'6.50 1664 1899 18436 1323021311100 2006
23 12 NC Di Chiara Mauro 2.51TA 14.517.0111.0 7.75 1909 1788 17316 1323111302100 1980
24 25 NC Chi abrando Davide 2.51TA 13.515.0110.5'5.25 1681 1808 17526 2133210300300 1999
25 23 NC Berutti Mario 2.0l TA 17.018.5112.5 4.50 1735 1852 17286 2043201300300 1964
26 24 NC Col a G orgio 2.0 TA 14.515.5110.5'4.50 1704 1811 16586 2043201300300 2007
27 29 NC Cat al ano Leonardo 2.0I1TA 13.013.019.50 2. 00 1649 1771 153251042101300310 2005
28 28 NC Tessarini Riccardo 1.51TA 15.0115.0111. 01. 50 1663 1806 1441 50142011300310 1966
29 26 NC Bi anco Dani el e 1.51TA 14.514.510.50.75 1774 1831 1362501420023 01210 1965
30 17 NC Sinongini Gacono 1.51TA 13.514.519.50 1.50 1788 1779 15586 1143111300300 1993
31 22 NC Parisi G annario 0.51TA 13.5'13.519.50 1.75 1754 1870 15484 013200220110 21965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Itahana' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Ber gero Si none ITA PIE TO 2046 1977 2103 1999 M 888117 131281
23 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1735 1852 1728 1964 M 818925 105182
26 NC Bi anco Dani el e ITA PIE TO 1774 1831 1362 1965 M 111191
27 NC Briata Nicol o' ITA PIE AT 1664 1899 1843 2006 M 2815546 153505
29 NC Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1649 1771 1532 2005 M 2830383 165103
25 NC Chi abrando Davide |ITA PIE TO 1681 1808 1752 1999 M 2829679 163219
21 NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1756 1869 1870 1950 M 811343 102811
30 NC Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1620 1790 1719 1948 M 814229 102815
13 NC Cost ea M hai ITA PIE TO 1907 1795 1853 1992 M 843709 123582
2 NC Davi Al essandro ITA PIE TO 2199 1920 2113 1994 M 832383 125718
11 NC De Barberis MassinbI TA PIE TO 1926 1983 2080 1954 M 803693 106365
12 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1909 1788 1731 1980 M 825034 120599
15 NC Dor omeychuk Anton |ITA PIE TO 1806 1847 1848 1991 M 893323 151657
6 NC Fassi o Luca ITA PIE TO 2002 1956 2082 1976 M 806510 105743
5 NC Fi nocchiaro Ganluc| TA PIE TO 2043 1892 2018 1990 M 822051 120120
16 NC Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1802 1850 1879 2001 M 2813233 150035
24 NC Cola Gorgio ITA PIE TO 1704 1811 1658 2007 M 2835911 167730
9 NC Li zzul -coppe Mrko ITA PIE TO 1936 1765 1794 2001 M 2809716 156060
19 NC Mantovan G useppe |ITA PIE VB 1764 1838 1838 1954 M 836311 128396
10 NC Martin Tiziano ITA PIE TO 1934 1839 1840 1959 M 816450 109529
7 NC M na Marco ITA PIE TO 1981 1878 2004 1999 M 2807624 155961
18 NC Novaria |van ITA PIE TO 1776 1880 2005 1958 M 2847839 171170
22 NC Parisi G annario ITA PIE TO 1754 1870 1548 1965 M 840971 116306
14 NC Ratti Marco ITA PIE TO 1861 1818 1762 1957 M 819050 102165
20 NC Rossetti Matteo ITA PIE TO 1757 1788 1789 1983 M 891436 126382
31 NC Rot ondaro Al berto ITA PIE TO 1551 1788 1717 2006 M 2835938 167733
17 NC Sinongini Gacono | TA MAR AN 1788 1779 1558 1993 M 847941 123045
28 NC Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1663 1806 1441 1966 M 2837132 166694
8 NC Tri podi Enzo ITA PIE TO 1974 1799 1925 2003 M 2822674 156015
3 NC Wol I ey Jos ITA PIE TO 2074 2003 2129 1974 M 410250 174470
1 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2272 1984 2386 1999 M 894877 144877
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Itahana' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Ber gero Si none ITA 2046 6 4.00 3.54 0.46 1977 2103 1999 M 888117 131281
23 NC Berutti Mario ITA 17356 2.00 2.28 -0.28 1852 1728 1964 M 818925 105182
27 NC Briata Nicol o' ITA 1664 6 2.50 1.28 1.22 1899 1843 2006 M 2815546 153505
29 NC Catal ano Leonardo |ITA 16495 1.00 1.68 -0.68 1771 1532 2005 M 2830383 165103
25 NC Chi abrando Davide |ITA 1681 6 2.50 2.02 0.48 1808 1752 1999 M 2829679 163219
21 NC Coqueraut Jean Dom |ITA 1756 5 2.50 1.81 0.69 1869 1870 1950 M 811343 102811
30 NC Coquer aut Lodewk |TA 16205 2.00 1.40 0.6 1790 1719 1948 M 814229 102815
13 NC Cost ea M hai I TA 1907 6 3.50 3.81 -0.31 1795 1853 1992 M 843709 123582
2 NC Davi Al essandro I TA 2199 6 4.50 4.87 -0.37 1920 2113 1994 M 832383 125718
11 NC De Barberis Massimo I TA 1926 5 3.00 1.86 1.14 1983 2080 1954 M 803693 106365
12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 6 2.50 3.92 -1.42 1788 1731 1980 M 825034 120599
15 NC Dor oneychuk Anton |ITA 1806 6 3.00 2.88 0.12 1847 1848 1991 M 893323 151657
6 NC Fassi o Luca I TA 2002 6 4.00 3.300.7 1956 2082 1976 M 806510 105743
5 NC Fi nocchiaro G anluc I TA 2043 6 4.00 4.11 -0.11 1892 2018 1990 M 822051 120120
16 NC Gar bezza Davi de ITA 18025 2.50 2.18 0.32 1850 1879 2001 M 2813233 150035
24 NC Gola Gorgio ITA 17045 1.00 1.82 -0.82 1811 1658 2007 M 2835911 167730
9 NC Li zzul -coppe Mrko ITA 19365 2.50 3.60-1.1 1765 1794 2001 M 2809716 156060
19 NC Mant ovan G useppe |ITA 1764 6 3.00 2.44 0.56 1838 1838 1954 M 836311 128396
10 NC Martin Tizi ano ITA 19346 3.00 3.76 -0.76 1839 1840 1959 M 816450 109529
7 NC M na Marco ITA 1981 6 4.00 3.76 0.24 1878 2004 1999 M 2807624 155961
18 NC Novaria |van ITA 1776 6 4.00 2.24 1.76 1880 2005 1958 M 2847839 171170
22 NC Parisi G anmario ITA 1754 4 0.50 1.40 -0.9 1870 1548 1965 M 840971 116306
14 NC Ratti Marco ITA 1861 6 2.50 3.33 -0.83 1818 1762 1957 M 819050 102165
20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 6 3.00 2.78 0.22 1788 1789 1983 M 891436 126382
31 NC Rot ondaro Al berto |ITA 15515 2.001.09 0.91 1788 1717 2006 M 2835938 167733
17 NC Simongini Gaconmo |ITA 1788 5 1.00 2.58 -1.58 1779 1558 1993 M 847941 123045
28 NC Tessarini Riccardo ITA 16635 0.50 1.56 -1.06 1806 1441 1966 M 2837132 166694
8 NC Tri podi Enzo I TA 1974 6 4.00 4.21 -0.21 1799 1925 2003 M 2822674 156015
3 NC Wool | ey Jos I TA 2074 6 4.00 3.52 0.48 2003 2129 1974 M 410250 174470
1 FM Yao Stefano I TA 2272 6 5.50 4.97 0.53 1984 2386 1999 M 894877 144877
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana ' J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 NC Bi anco Dani el e ITA 1774 0 0.002.10-1.6 -48 1831 1362 1965 M 111191
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Scacchistica pzg
Itahana' R rorin

16-05-2024

o - 03-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

15

17

19

22

24
10
26
12
28
14
21
30
31

Bi anco

Dor oneychuk Anton
Davi Al essandro
Si nongi ni G acono
Bergero Si none
Mant ovan G useppe
Fassi o Luca

Parisi G annario
Tri podi Enzo
CGola Gorgio
Martin Tiziano

Bi anco Dani el e

Di Chiara Mauro
Tessarini Riccardo
Ratti Marco
Coquer aut Jean Domnin
Coquer aut Lodewyk
Rot ondaro Al berto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1806
2199
1788
2046
1764
2002
1754
1974
1704
1934
1774
1909
1663
1861
1756
1620
1551

S
1
16
3
18
5
20
7
23
9
25
11
27
13
29

Cat

6666666666666 2

Ner o
Yao Stefano

Gar bezza Davi de
Wiol | ey Jos

Novari a |van

Fi nocchi aro G anl uca
Rossetti Matteo

M na Marco

Berutti Mario

Li zzul - coppe M rko
Chi abr ando Davi de
De Barberis Massinp
Briata N col o'

Cost ea M hai
Cat al ano Leonar do

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2272
1802
2074
1776
2043
1757
1981
1735
1936
1681
1926
1664
1907
1649

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
An- F
Ay - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana ' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Yao Stefano 1 ITA 2272 | 10 NC Martin Tiziano 1 ITA 1934 1 - 0

2 11 NC De Barberis Massim 1 ITA 1926 | 2 NC Davi Al essandro 1 ITA 2199 1 - 0

3 3 NC Wolley Jos 1 ITA 2074 | 14 NC Ratti Mrco 1 ITA 1861 1 - O

4 13 NC Costea M hai 1 ITA 1907 | 4 NC Bergero Sinobne 1 ITA 2046 0 - 1

5 27 NC Briata N colo' 1 ITA 1664 | 6 NC Fassio Luca 1 ITA 2002 0 - 1

6 7 NC M na Marco 1 ITA 1981 | 24 NC Cola Gorgio 1 ITA 1704 1 - O

7 31 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 1551 | 8 NC Tripodi Enzo 1 ITA 1974 0 - 1

8 5 NC Finocchiaro Ganluca0.5 ITA 2043 | 21 NC Coqueraut Jean Domn 0.5 ITA 1756 1 - O

9 30 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1620 | 19 NC Mantovan G useppe 0.5 ITA 1764 Aw- A
10 9 NC Lizzul-coppe Mrko 0 ITA 1936 | 22 NC Parisi Gannmario 0 ITA 1754 Ap- A
11 20 NC Rossetti Matteo 0 ITA 1757 | 12 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1909 A%- A
12 23 NC Berutti Mario 0 ITA 1735 | 15 NC Doroneychuk Anton 0 ITA 1806 1 - O

13 16 NC Garbezza Davi de 0 ITA 1802 | 26 NC Bianco Daniele 0 ITA 1774 1 - 0
14 25 NC Chiabrando Davi de 0 ITA 1681 | 17 NC Sinongini G aconp 0 ITA 1788 1 - 0

15 18 NC Novaria lvan 0 ITA 1776 | 28 NC Tessarini Riccardo O ITA 1663 1 - O

16 29 NC Catal ano Leonardo 0 I TA 1649 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Scacchistica pzg
Itahana' R rorin

16-05-2024

o - 03-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

5%%%855556566%%8%8858¢%

Bi anco
Fassi o Luca
Tri podi Enzo
Bergero Si none

Pun

2
2
2

Fi nocchiaro G anluca 1.5

Davi Al essandro
Martin Tiziano
CGola G orgio

Ratti Marco
Cat al ano Leonar do
Novaria |van

Mant ovan G useppe
Di Chiara Mauro
Coquer aut Jean Dom
Pari si G anmari o
Si nongi ni G acono
Tessarini Riccardo

1

1
1
1
1
1
1
0.
n 0.
0.
0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2002
1974
2046
2043
2199
1934
1704
1861
1649
1776
1764
1909
1756
1754
1788
1663

Cat

666666666666662

Ner o
Yao Stefano
Wyol | ey Jos

M na Marco

De Barberis Mssinp
Berutti Mario
Briata N col o'

Cost ea M hai
Chi abrando Davi de
Gar bezza Davi de
Coquer aut Lodewyk
Rot ondaro Al berto
Li zzul - coppe M rko
Rossetti Matteo
Dor omeychuk Ant on
Bi anco Dani el e

Pun

OCoOoOOoORrRRPRRREPREPRNNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2272
2074
1981
1926
1735
1664
1907
1681
1802
1620
1551
1936
1757
1806
1774

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
Ao - A
1-0
Ap - A
0 -

DO R P P P O R
. , .
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana ' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Yao Stefano 3 ITA 2272 | 3 NC Wooll ey Jos 3 ITA 2074 1 - 0

2 11 NC ©De Barberis Massino 2.5 ITA 1926 | 4 NC Bergero Sinone 2.5 ITA 2046 Av- A
3 7 NC Mna Marco 2.5 ITA 1981 | 2 NC Davi Al essandro 2 ITA 2199 0 - 1

4 14 NC Ratti Marco 2 ITA 1861 | 5 NC Finocchiaro G anluca 2 ITA 2043 0 - 1

5 16 NC Garbezza Davi de 2 ITA 1802 | 6 NC Fassio Luca 2 ITA 2002 0 - 1

6 8 NC Tripodi Enzo 2 ITA 1974 | 18 NC Novaria lvan 2 ITA 1776 0 - 1

7 13 NC Costea M hai 2 ITA 1907 | 19 NC Mantovan G useppe 2 ITA 1764 Av%- A
8 12 NC D Chiara Mauro 1.5 ITA 1909 | 10 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 1934 An- A

9 27 NC Briata Nicolo' 1.5 ITA 1664 | 21 NC Coqueraut Jean Domin 1.5 ITA 1756 Aw- A
10 15 NC Doroneychuk Anton 1 ITA 1806 | 28 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1663 1 - O

11 23 NC Berutti Mario 1 ITA 1735 | 29 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1649 1 - 0

12 30 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1620 | 24 NC Cola Gorgio 1 ITA 1704 1 - O

13 25 NC Chiabrando Davi de 1 ITA 1681 | 31 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 1551 1 - O
14 9 NC Lizzul-coppe Mrko 0.5 ITA 1936 | 17 NC Sinongini G aconp 0.5 ITA 1788 1 - 0

15 20 NC Rossetti Mtteo 0.5 ITA 1757 | 22 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1754 1 - 0

16 26 NC Bianco Daniele 0.5 ITA 1774 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana ' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Bergero Sinone 3 ITA 2046 | 1 FM Yao Stefano 4 ITA 2272 Ap- A
2 2 NC Davi Alessandro 3 ITA 2199 | 6 NC Fassio Luca 3 ITA 2002 A%- A
3 3 NC Wol l ey Jos 3 ITA 2074 | 11 NC De Barberis Massinb 3 ITA 1926 1 - O

4 5 NC Finocchiaro G anluca 3 ITA 2043 | 18 NC Novaria lvan 8 ITA 1776 1 - O

5 19 NC Mantovan G useppe 2.5 ITA 1764 | 7 NC M na Marco 2.5 ITA 1981 Aw- A
6 13 NC Costea M hai 2.5 |ITA 1907 | 8 NC Tripodi Enzo 2 ITA 1974 0 - 1

7 10 NC Martin Tiziano 2 ITA 1934 | 23 NC Berutti Mirio 2 ITA 1735 1 - 0

8 21 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1756 | 12 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1909 1 - O

9 27 NC Briata Nicolo' 2 ITA 1664 | 14 NC Ratti Marco 2 ITA 1861 Ap- A
10 15 NC Doroneychuk Anton 2 ITA 1806 | 25 NC Chiabrando Davide 2 ITA 1681 1 - O
11 16 NC Garbezza Davide 2 ITA 1802 | 30 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1620 Apn- A
12 26 NC Bianco Daniele 1.5 ITA 1774 | 9 NC Lizzul-coppe Mrko 1.5 ITA 1936 0 - 1

13 28 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1663 | 20 NC Rossetti Mtteo 1.5 ITA 1757 Ax- A
14 29 NC Catal ano Leonardo 1 ITA 1649 | 24 NC Cola Gorgio 1 ITA 1704 1 - O

15 31 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 1551 | 17 NC Sinongini G aconp 0.5 ITA 1788 1 - 0
16 22 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1754 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana ' ' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Yao Stefano 4.5 ITA 2272 | 5 NC Finocchiaro G anluca 4 ITA 2043 1 - 0

2 3 NC Wol l ey Jos 4 ITA 2074 | 2 NC Davi Al essandro 3.5 ITA 2199 0 - 1

3 6 NC Fassio Luca 3.5 ITA 2002 | 4 NC Bergero Sinone 3.5 ITA 2046 Aw- A
4 7 NC M na Marco 3 ITA 1981 | 15 NC Doroneychuk Anton 8 ITA 1806 1 - O

5 21 NC Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1756 | 8 NC Tripodi Enzo 3 ITA 1974 0 - 1

6 18 NC Novaria lvan 3 ITA 1776 | 10 NC Martin Tiziano & ITA 1934 1 - 0

7 11 NC De Barberis Massinmb 3 ITA 1926 | 19 NC Mantovan G useppe 3 ITA 1764 1 - O

8 9 NC Lizzul-coppe Mrko 2.5 ITA 1936 | 27 NC Briata N colo 2.5 ITA 1664 1 - 0

9 30 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1620 | 13 NC Costea M hai 2.5 ITA 1907 0 - 1

10 14 NC Ratti Marco 2.5 ITA 1861 | 16 NC Garbezza Davide 2.5 ITA 1802 0 - 1

11 25 NC Chiabrando Davide 2 ITA 1681 | 12 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1909 Av%- A
12 20 NC Rossetti Mtteo 2 ITA 1757 | 29 NC Catalano Leonardo 2 ITA 1649 1 - O

13 23 NC Berutti Mario 2 ITA 1735 | 31 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 1551 0 - 1
14 24 NC GCola Gorgio 1 ITA 1704 | 26 NC Bianco Daniele 1.5 ITA 1774 1 - 0

15 17 NC Sinongini G acono 0.5 ITA 1788 | 28 NC Tessarini Riccardo 1.5 ITA 1663 1 - 0
16 22 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1754 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVOT (77> FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)
Italiana ' J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FM | TA El o FI DE: 2272 Perf: 2386 Media: 1984.17 WW: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 15 NC Doronmeychuk Anton I TA 1806 466 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Martin Tiziano I TA 1934 338 0.88 1 2 2

3 N6 NC Fassio Luca I TA 2002 270 0.83 1 3 3

4 B 3 NC Woolley Jos I TA 2074 198 0.76 1 4 4

5 N 4 NC Bergero Sinone I TA 2046 226 0.79 Ay 4 4

6 B 5 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2043 229 0.79 1 5 5
4,97 5 5

NC ITA El o FIDE: 2199 Perf: 2113 Media: 1920.00 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 16 NC Garbezza Davi de I TA 1802 397 0.92 1 1 1
2 N 11 NC De Barberis Massinp ITA 1926 273 0.83 0 1 1
3 B 23 NC Berutti Mrio ITA 1735 464 0.92 1 2 2
4 N7 NC M na Marco I TA 1981 218 0.78 1 3 3
5 B 6 NC Fassio Luca I TA 2002 197 0.75 Ay 3 3
6 N 3 NC Woolley Jos I TA 2074 125 0.67 1 4 4
4.87 4 4

NC ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2129 Media: 2003.33 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Sinongini G aconp I TA 1788 286 0.84 1 1 1
2 B 14 NC Ratti Marco I TA 1861 213 0.77 1 2 2
3 N8 NC Tripodi Enzo I TA 1974 100 0.64 1 3 3
4 N 1 FM Yao Stefano I TA 2272 -1980.24 O 3 3
5 B 11 NC De Barberis Massinm I TA 1926 148 0.7 1 4 4
6 B 2 NC Davi Al essandro I TA 2199 -1250.33 0 4 4
3.52 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2046 Perf: 2103 Media: 1977.33 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Novaria lvan I TA 1776 270 0.83 1 1 1
2 N 13 NC Costea Mhai I TA 1907 139 0.69 1 2 2
3 B7 NC M na Marco I TA 1981 65 0.59 Ay 2 2
4 N 11 NC De Barberis Mssinm I TA 1926 120 0.66 Ay 2 2
5B 1 FM Yao Stefano I TA 2272 -226 0.21 Ay 2 2
6 N 6 NC Fassio Luca I TA 2002 44 0.56 Ay 2 2
3.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVOT (77> FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

NC I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2018 Media: 1892.50 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mantovan G useppe I TA 1764 279 0.84 Ay 0 0
2 B 21 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1756 287 0.84 1 1 1
3 B 11 NC De Barberis Massinp I TA 1926 117 0.66 Ay 1 1
4 N 14 NC Ratti Marco I TA 1861 182 0.74 1 2 2
5 B 18 NC Novaria lvan I TA 1776 267 0.82 1 3 3
6 N 1 FM Yao Stefano I TA 2272 -2290.21 O 3 3
4.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 2002 Perf: 2082 Media: 1956.67 WWe: 0.7

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 245 0.8 1 1 1

2 N 27 NC Briata Ncolo' I TA 1664 338 0.88 1 2 2

3B 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -2700.17 0 2 2

4 N 16 NC Garbezza Davide I TA 1802 200 0.76 1 3 3

5 N 2 NC Davi Al essandro I TA 2199 -1970.25 Ay 3 3

6 B 4 NC Bergero Sinone I TA 2046 -44 0.44 Ay 3 3
3.3 3 3

NC | TA El o FI DE: 1981 Perf: 2004 Media: 1878.83 WW: 0.24

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC Parisi Ganmario I TA 1754 227 0.79 1 1 1

2 B 24 NC Gola Gorgio I TA 1704 277 0.83 1 2 2

3 N 4 NC Bergero Sinone I TA 2046 -65 0.41 Ay 2 2

4 B 2 NC Davi Al essandro I TA 2199 -218 0.22 O 2 2

5 N 19 NC Mantovan G useppe I TA 1764 217 0.78 Ay 2 2

6 B 15 NC Doronmeychuk Anton I TA 1806 175 0.73 1 3 3
3.76 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1974 Perf: 1925 Media: 1799.83 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Berutti Mario ITA 1735 239 0.8 1 1 1
2 N 31 NC Rotondaro Alberto I TA 1551 423 0.92 1 2 2
3 B3 NC Wolley Jos I TA 2074 -1000.36 O 2 2
4 B 18 NC Novaria lvan I TA 1776 198 0.76 O 2 2
5 N 13 NC Costea M hai I TA 1907 67 0.59 1 3 3
6 N 21 NC Coqueraut Jean Donminique | TA 1756 218 0.78 1 4 4
4.21 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana l J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

NC ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1794 Media: 1765.50 WWwe: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC ola Gorgio I TA 1704 232 0.79 0 0 0
2 B 22 NC Parisi G annario I TA 1754 182 0.74 Ay 0 0
3 N 12 NC D Chiara Mauro I TA 1909 27 0.54 0 0 0
4 B 17 NC Sinongini G aconp ITA 1788 148 0.7 1 1 1
5 N 26 NC Bianco Daniele I TA 1774 1 1 2
6 B 27 NC Briata Nicolo' I TA 1664 272 0.83 1 2 3
3.6 2 3

I TA
N
25

1
27
12
23
18

070'|J>OONI—‘—|%
ZWzZzwW=zwWo

El o FI DE: 1934 Perf: 1840
None Fed FIDE Ital
Chi abrando Davi de I TA 1681
Yao Stefano I TA 2272
Briata Nicol o' I TA 1664
Di Chiara Mauro I TA 1909
Berutti Mario I TA 1735
Novaria |van I TA 1776

6666268

Medi a: 1839.50 W We:

Dif Exp

253 0.
-338 0.
270 0.
25
199
158

wo oo

81
12
83
53
76
71
76

R F PE
1 1
0 1
Ay 1
Ay 1
1 2
0 2
2

-0.76
PT

NNN R R R

NC ITA El o FI DE: 1926 Perf: 2080 Media: 1983.33 WW: 1.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Bianco Daniele I TA 1774 1 0 1

2 B2 NC Davi Al essandro I TA 2199 -2730.17 1 1 2

3 N5 NC Finocchiaro G anluca I TA 2043 -117 0.34 Ay 1 2

4 B 4 NC Bergero Sinone I TA 2046 -120 0.34 Ay 1 2

5 N 3 NC Wolley Jos I TA 2074 -148 0.3 0 1 2

6 B 19 NC Mantovan G useppe I TA 1764 162 0.71 1 2 3
1.86 2 3

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1731 Media: 1788.00 WW: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Briata Nicolo' I TA 1664 245 0.8 O 0 0
2 N 20 NC Rossetti Mtteo | TA 1757 152 0.7 Ay 0 0
3 B9 NC  Lizzul -coppe Mrko I TA 1936 -27 0.46 1 1 1
4 B 10 NC Martin Tiziano I TA 1934 -25 0.47 Ay 1 1
5 N 21 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1756 153 0.7 O 1 1
6 N 25 NC Chiabrando Davide I TA 1681 228 0.79 Ay 1 1
3.92 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVOT (77> FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

NC ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1853 Media: 1795.17 WWe: -0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Tessarini Riccardo I TA 1663 244 0.8 1 1 1
2 B 4 NC Bergero Sinone I TA 2046 -139 0.31 O 1 1
3 N24 NC Cola Gorgio I TA 1704 203 0.76 1 2 2
4 B 19 NC Mantovan G useppe I TA 1764 143 0.69 Ay 2 2
5B 8 NC Tripodi Enzo I TA 1974 -67 0.41 0 2 2
6 N 30 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1620 287 0.84 1 3 3
3.81 3 3

NC | TA El o FI DE: 1861 Perf: 1762 Media: 1818.83 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Catalano Leonardo I TA 1649 212 0.77 1 1 1
2 N 3 NC Wolley Jos I TA 2074 -2130.23 0 1 1
3 B 25 NC Chiabrando Davide I TA 1681 180 0.74 1 2 2
4 B 5 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2043 -182 0.26 0 2 2
5 N 27 NC Briata Nicolo' I TA 1664 197 0.75 Ay 2 2
6 B 16 NC Garbezza Davi de I TA 1802 59 0.58 0 2 2
3.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1848 Media: 1847.67 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM  Yao Stefano I TA 2272 -466 0.08 O 0 0
2 N 23 NC Berutti Mirio ITA 1735 71 0.6 0 0 0
3 N 22 NC Parisi Gannario I TA 1754 52 0.57 1 1 1
4 B 28 NC Tessarini Riccardo I TA 1663 143 0.69 1 2 2
5 B 25 NC Chiabrando Davide I TA 1681 125 0.67 1 3 3
6 N 7 NC Mna Marco | TA 1981 -1750.27 0 3 3
2.88 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1879 Media: 1850.83 WW: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N2 NC Davi Al essandro I TA 2199 -397 0.08 O 0 0

2 B 26 NC Bianco Daniele I TA 1774 1 0 1

3 N 29 NC Catalano Leonardo I TA 1649 153 0.7 1 1 2

4 B 6 NC Fassio Luca I TA 2002 -2000.24 0 1 2

5 B 30 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1620 182 0.74 Ay 1 2

6 N 14 NC Ratti Marco | TA 1861 -59 0.42 1 2 3
2.18 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana l J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

NC |ITA El o FIDE: 1788 Perf: 1558 Media: 1779.83 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Wbolley Jos I TA 2074 -286 0.16 0 0 0
2 N 25 NC Chiabrando Davi de I TA 1681 107 0.65 0 0 0
3 B 26 NC Bianco Daniele I TA 1774 Ay 0 0
4 N9 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1936 -1480.3 O 0 0
5 N 31 NC Rotondaro Al berto I TA 1551 237 0.8 0 0 0
6 B 28 NC Tessarini Riccardo I TA 1663 125 0.67 1 1 1
2.58 1 1

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf: 2005 Media: 1880.00 WW: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Bergero Sinobne I TA 2046 -2700.17 O 0 0
2 B 28 NC Tessarini Riccardo I TA 1663 113 0.65 1 1 1
3 B 30 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1620 156 0.71 1 2 2
4 N 8 NC Tripodi Enzo I TA 1974 -198 0.24 1 3 3
5 N5 NC Finocchiaro G anl uca | TA 2043 -267 0.18 0 3 3
6 B 10 NC Martin Tiziano I TA 1934 -158 0.29 1 4 4
2.24 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1838 Media: 1838.00 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2043 -2790.16 Ay 0 0
2 N 30 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1620 144 0.69 Ay 0 0
3 B 31 NC Rotondaro Al berto I TA 1551 213 0.77 1 1 1
4 N 13 NC Costea M hai I TA 1907 -143 0.31 Ay 1 1
5B 7 NC Mna Marco I TA 1981 -2170.22 Ay 1 1
6 N 11 NC De Barberis Massino I TA 1926 -162 0.29 0 1 1
2.44 1 1

NC |ITA El o FIDE 1757 Perf: 1789 Media: 1788.83 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N6 NC Fassio Luca I TA 2002 -2450.2 O 0 0

2 B 12 NC D Chiara Mauro I TA 1909 -152 0.3 Ay 0 0

3 N 21 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1756 1 0.5 O 0 0

4 B 22 NC Parisi Gannmario I TA 1754 3 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Tessarini Riccardo I TA 1663 94 0.63 Ay 1 1

6 B 29 NC Catalano Leonardo I TA 1649 108 0.65 1 2 2
2.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVOT (77> FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)
Italiana ' J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1870 Media: 1869.40 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N5 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2043 -287 0.16 O 0 0
3 B 20 NC Rossetti Matteo | TA 1757 -1 0.5 1 1 1
4 N 27 NC Briata Nicolo' | TA 1664 92 0.63 Ay 1 1
5 B 12 NC D Chiara Mauro I TA 1909 -153 0.3 1 2 2
6 B 8 NC Tripodi Enzo I TA 1974 -2180.22 0 2 2
1.81 2 2

NC ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1548 Media: 1870.00 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Mna Marco I TA 1981 -2270.21 O 0 0
2 N9 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1936 -1820.26 Ay 0 0
3 B 15 NC Doroneychuk Anton I TA 1806 -52 0.43 0 0 0
4 N 20 NC Rossetti Mtteo | TA 1757 -3 0.5 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1.4 0 0

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1728 Media: 1852.17 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Tripodi Enzo I TA 1974 -2390.2 O 0 0
2 B 15 NC Doronmeychuk Anton I TA 1806 -71 0.4 1 1 1
3 N2 NC Davi Al essandro I TA 2199 -464 0.08 O 1 1
4 B 29 NC Catalano Leonardo I TA 1649 86 0.62 1 2 2
5 N 10 NC Martin Tiziano I TA 1934 -1990.24 0 2 2
6 B 31 NC Rotondaro Alberto | TA 1551 184 0.74 0 2 2
2.28 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1704 Perf: 1658 Media: 1811.17 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1936 -2320.21 1 1 1
2 N7 NC M na Marco I TA 1981 -2770.17 O 1 1
3 B 13 NC Costea Mhai I TA 1907 -2030.24 0 1 1
4 N 30 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1620 84 0.62 0 1 1
5 N 29 NC Catalano Leonardo | TA 1649 55 0.58 0 1 1
6 B 26 NC Bianco Daniele I TA 1774 1 1 2
1.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVOT (77> FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)
Italiana l J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

NC |ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1752 Media: 1808.17 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Martin Tiziano I TA 1934 -2530.19 0 0 0
2 B 17 NC Sinongini G aconp I TA 1788 -107 0.35 1 1 1
3 N 14 NC Ratti Mrco I TA 1861 -1800.26 O 1 1
4 B 31 NC Rotondaro Al berto I TA 1551 130 0.68 1 2 2
5 N 15 NC Doromeychuk Anton | TA 1806 -1250.33 0 2 2
6 B 12 NC D Chiara Mauro I TA 1909 -228 0.21 Ay 2 2
2.02 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1774 Variaz: -48 Perf: 1362 Media: 1831.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC De Barberis Massinp I TA 1926 -152 0.3 0 0 0
2 N 16 NC Garbezza Davi de I TA 1802 -28 0.46 O 0 0
3 N 17 NC Sinongini G aconp I TA 1788 -14 0.48 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5B 9 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1936 -162 0.29 0 0 1
6 N 24 NC GCola Gorgio I TA 1704 70 0.6 0 0 1
2.13 0 1

NC | TA El o FI DE: 1664 Perf: 1843 Media: 1899.67 WWe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC D Chiara Mauro I TA 1909 -2450.2 1 1 1
2 B 6 NC Fassio Luca I TA 2002 -3380.12 0 1 1
3 N 10 NC Martin Tiziano I TA 1934 -2700.17 Ay 1 1
4 B 21 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1756 -92 0.37 Ay 1 1
5 B 14 NC Ratti Mrco | TA 1861 -197 0.25 Ay 1 1
6 N9 NC Lizzul -coppe Mrko I TA 1936 -2720.17 O 1 1
1.28 1 1

NC ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1441 Media: 1806.80 WWe: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Costea M hai I TA 1907 -244 0.2 0 0 0
2 N 18 NC Novaria lvan I TA 1776 -1130.35 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 15 NC Doroneychuk Anton I TA 1806 -1430.31 O 0 1
5 B 20 NC Rossetti Matteo I TA 1757 -94 0.37 Ay 0 1
6 N 17 NC Sinpngini G aconmp I TA 1788 -1250.33 0 0 1
1.56 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVOT (77> FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)
Italiana ' J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1532 Media: 1771.80 WW: -0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Ratti Marco I TA 1861 -2120.23 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 16 NC Garbezza Davide | TA 1802 -1530.3 O 0 1

4 N 23 NC Berutti Mario I TA 1735 -86 0.38 0 0 1

5 B 24 NC Gola Gorgio I TA 1704 -55 0.42 1 1 2

6 N 20 NC Rossetti Mitteo I TA 1757 -108 0.35 0 1 2
1.68 1 2

NC I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1719 Media: 1790.60 WW: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF O 0

2 B 19 NC Mantovan G useppe I TA 1764 -1440.31 Ay 0 0

3 N 18 NC Novaria lvan I TA 1776 -156 0.29 O 0 0

4 B 24 NC Cola Gorgio I TA 1704 -84 0.38 1 1 1

5 N 16 NC Garbezza Davi de I TA 1802 -1820.26 Ay 1 1

6 B 13 NC Costea M hai I TA 1907 -287 0.16 O 1 1
1.4 1 1

NC ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1717 Media: 1788.40 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 8 NC Tripodi Enzo I TA 1974 -4230.08 0 0 1

3 N 19 NC Mantovan G useppe I TA 1764 -2130.23 O 0 1

4 N 25 NC Chiabrando Davide I TA 1681 -1300.32 0 0 1

5 B 17 NC Sinongini G aconp I TA 1788 -2370.2 1 1 2

6 N 23 NC Berutti Mrio ITA 1735 -184 0.26 1 2 3
1.09 2 3

FSI - 47A° FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A) - Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018 - Pag. 20/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica pre
Italiana ' J' Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

FESTIVAL CITTA DI TORINO (1801020A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Bi anco Dani el e ITA 5 0.5 1831 1465 1774 1965 M 111191
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